
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR
Cl.:
PID: R SD B X B JLD L 
Doručeno: 15.07.2021 
Listu dokumentu: 1

ke smlouvě objednatele č.: 05PT-001925 
ke smlouvě zhotovitele č.: GTC/2021/013 

ISPROFIN: 5311510016.44782/5001510002

0*0m
DODATEK C. 1 33270

„I/24 Lomnice nad Lužnicí, obchvat -  realizace předběžného GTP“

objednatel:

se sídlem:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 

kontaktní osoba ve věcech technických:

Ředitelství silnic a dálnic ČR

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
659 93 390
CZ65993390

generální ředitel

ředitelka správy České Budějovice

(dále jen „objednatel") na straně jedné 

a

dodavatel:

se sídlem:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
zastoupen:

kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoba ve věcech technických:

GeoTec-GS, a.s.

Chmelová 2920/6, 106 00 Praha 10
25103431
CZ25103431

předseda představenstva 
místopředseda

představenstva
-  člen představenstva 

obchodní ředitel 
vedoucí pracoviště České

Budějovice

(dále jen „dodavatel") na straně druhé

Preambule

Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 13.1. 2021 Prováděcí smlouvu na provedení 
předběžného geotechnického průzkumu na akci I/24 Lomnice nad Lužnicí, obchvat -  
realizace GTP“ č. smlouvy 05PT -  001925 („dále jako „Smlouva").
Z důvodu nevhodných klimatických podmínek kdy byl terén, na kterých je dílo realizováno, 
podmáčený a současně jsou další pozemky osety plodinami (přístup po sklizni), a proto 
nelze zakázku realizovat v původním termínu a je nutné prodloužit dobu pro dokončení díla.



Předmět dodatku

I.

Předmětem prováděcí smlouvy je realizace předběžného geotechnického průzkumu v trase 
budoucího obchvatu Lomnice nad Lužnicí.
Dosud neprovedené sondy se nachází na zamokřených polích, anebo na polích, které jsou 
oseta a uživatel si podmínil vstup po sklizni. Z těchto důvodu byl nucen zhotovitel pozastavit 
technické práce a tím i pozastavit laboratorní zkoušky odebíraných vzorků (vzorky nemohly 
být odebrány). Dodavatel se nemůže do míst sond dostat s těžkou vrtací technikou.
Zároveň Dodavatel musí počkat na všechny výsledky laboratorních prací pro vyhodnocení a 
vypracování závěrečné zprávy o průzkumu.

Z výše uvedených důvodů dochází k posunu prací.

U této zakázky se na základě popisu výše prodlužuje tímto Dodatkem č. 1 upravuje termín 
pro dokončení díla do 27.10. 2021.

Na základě dohody zástupců smluvních stran se v souladu s bodem III.1 Smlouvy mění a 
upravují následující ustanovení této Smlouvy takto:

Ruší se článek III.1 :
- Článek č. III. 1 doba pro dokončení - do 15.7. 2021 

Nahrazuje se:
- Článek č. III. 1 doba pro dokončení - do 27.10. 2021

Ostatní ustanovení objednávky, nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti

Tento dodatek byl sepsán ve čtyřech stejnopisech, které mají platnost originálu, a po jejich 
podpisu obdrží každá smluvní strana po dvou výtiscích.

Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv.

II

Závěrečná ustanovení

Dn

za objednatele:
Ředitelství silnic a dálnic ČR

za dodavatele: 
GeoTec-GS, a.s.

ředitelka správy České Budějovice předseda představenstva

člen představenstva



Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Ověřuji pod pořadovým číslem 140079900-312648-210715150035, že tento dokument, který 
vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 1 listů, se 
doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Zajišťovací prvek: Bez zajištění

Subjekt, který konverzi provedl: Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Datum vyhotovení doložky: 15.07.2021


